
c slÓ programu

osA - ochranný svaz autorský
pro práva k dílům hudebním (dále jen osA)
cs.armády 20, 160 56 Praha 6, p.schr1oo,
lč : 63839997
občanské sdružení req. u lvtv čB clné 22.1.1996'
č.j':lt/s_os/1 -29 038/96'R
lel: 22031511'l' Íax; 22031531 1' e-maill osa@osa.cz

Návrh na uzavření licenční smlouvy podle s 46 a 10í aulorského zákona ě. 12'll2000 sb. -
ŽÁDosT o svolení k užití hudebních děl s textem nebo bez lexiu autorů zastupovaných osA

ŽlV É VEŘEJNÉ HUDEBNí PBoDUKcE

' 
: $'c{l n!ir|''. \Ýia lLiÍŮ 2!tr:

i)r. p..\re ! d'1" J' trrdebnin pr.rrr,
Jřa.ovišta Ó_Ask_- E I.]!jcrjcé

3/'] 21 ]Ú|o|'!:.i rjňi!ta 2r.t / tar 3!6 359 !!E

A) Provozovatel (pořadatel)

NázeV, méno (Včetně pÍáVníÍoÍmy):

lČ:

ZastoLrpený:

Žádám o svolení k užití hudébních děl s textem nebo bez textu 2 lepertoářu
za řtíže uveclených podmínek

B) Místo konání hudební produkce

osA při hudebních pťodukcích

NázéV a adlesa plovozovny nebo místa konáni:'

c) Údaie o pÍodukci
Dalum konání

(nebo obdobíod do) opakována Ve dnech '
ceny Všech druhŮ Vstupného

(Včetně DPH)

Po' Út, St, Čt, Pá' so' Ne

Počéi orodUk.í cé]kém:

t pokud se plodukce neopakuií pÍav]de ně nebo 5e [oné] na ÍŮznych misieah piilozle pÍos m seznam obsahující podÍobné informace

Účinku tcl

Jméno lnterpleta' název soubollr: Počel Účinkujících (pouze u konceltŮ VáŽné hudby):

DřUh ukce (zakroUŽku]te plosim):
'1. Zábavná hudba k tanci

2. ZEbavna hLlclba Vy Učně [ pos]echu 8. cirkusové a VaÍielní přédstavéní

3. Vážná hudba 9. obřady (svatby, pohřby aÍd')

4' Kulzy iance (prodloužené' Věnečhí záVěrečne)' 10. Divade]nía kabaretn í vysioupen í

5. N/odní přehlidky 11. osta1ní (Vypišle pÍosím)

6. soutěŽe (např,ianeční' kadeřnické)

"úda]e o ekcích krrsů lance Vyp ňte pÍosínr, na zVáštním t]skopse

. Zavazuji se, že hudební dí]a budou provozována V so!ladu s aulorskýrr zákonem a poskytnuloLr céncí'

. Zavazuji se' že Lrhrádírn auloÍskou odměnLr pod e podmínek platných saŽébníků osA, se lderým isem se seznárn]l.

. BepeÍloárový si _ proglam plodukce s uvedením jmen autorů a názvů skladeb je povinnou součástítélo Žádosti' Beru na Věclomí'
Že nedodánÍm plogranrU zIÍácím nárok na poslq'tnu1íslev záVise]ící.h ra ]eho před ožení'

. PÍohlaŠuji' že údaje uvedené V této Žádostiisou pÍavdivé a žádosi nebya s€psána pod nát]akem'

dne .....-
podpis a ÍaŽilko provozovalele nebo osoby

opÍáVnéné za provozova1ele jédnal

Néwplňuite prosíÍn' pÓUŽe pro polřeby osA

číslo faklury



Repertoárový
seznam skladeb-1(eé-b.!dou

V přÍpadě, že účjnkujÍcÍposk},tliseznam hudebních děi, kierá bLrdou LrŽita pi pÍodL]kci' po|VízBný VedorrcíÍn hudebního souboIu' popři

paie'jlnou oopoveonoLr osobou' j-A moŽné tenlo seznam přiloŽit k Žádost] (není nL]lné Vyplňoval seznam skladeb na t]skopise)'

V souladu s lstanovením 5 1oo odst. 6 autorského zákona č.121/2ooo sb. ie nutné uvéslseŽnam sk adeb i v případě, že budou uŽi'

ta dí]a autorů nezastupovaných osA'

v .........................
podp s odpovědné osoby

Zaš]ete mi píosím ''''.'. kusů žádosiioSA na žiVé hudebníprod!kce'
ZaŠeté mi ;rosím ''..''' kusŮ Žáclos1i osA na produkce s íeprodukovanou hudbou (uŽlí repÍodukované hudby)'

list - progřam přodukce

osA( loq] Vary osA dské Budě]ovcé

NaWh]ldce53 smo!átnénám2
360 o] Kařovy Vary 370 2] ceské B!dě]ov]cé

1e.:353 234 334 tel:386359906'3
Pobo.ka'KVary@osa'd Poboďa c.Búe]ovi.e@mad

osA HaMičroV BÍod osA t]ÉdÍ KÍáoVé osA Děči|

Na oýÍově 23 l]oňclá 974 Lalrská 69]/23
,3001 H .' Boo 50Do' |ddA .'o'ó j0'0 Dóin
te' 569424o3o k.]495534 3s1 1€L.:4125]4494

PoboďLi]ay Blod@osa'n Poboďa NradÚK@osa@ PobockLDecin@osa'cu

Regio.ální pracoviště]

osA BÍío osAoslmva
Bašly s ZahÍadniÚ'10
602 00 BÍoo 70200 oslúÝa
16 :542215733 9 tel:596113 60911
Pobocka'Bío@0sacz PoĎocka ostÍava@osad

NázeV díla

1

2. 24.

3. 29.

30.

3l

6. 32.

7.

L 34.

9. 35.

10 36.

1l 37.

12.

13. 39.

40.

15. 41

42.

17. 43.

18.

19. 45.

20. 46.

21

22.

23 49.

24.

25.

26. 52.

Nestači ilerto 1skopis pro uvedénivšech provÓzovaných sk]adeb pokÉčU]te prosím |a dalším ÍÓffiuářiŽádost nebo ná daších volÓýÓh ]slech


